Reglamento de Información Privilegiada, Hechos Relevantes y Manipulación de Mercado emitido 
mediante la Tercera Resolución del Consejo Nacional del Mercado de Valores el 26 de julio de 2023, que 
su Asamblea General Extraordinaria  aprobó un aumento de su capital autorizado a trescientos treinta y 
cuatro millones ochocientos veintiséis mil pesos dominicanos (DOP334,826,000.00) así como un aumento 
del capital social suscrito y pagado a trescientos treinta y cuatro millones ochocientos veintiséis mil pesos 
dominicanos (DOP334,826,000.00). 
Como consecuencia de este aumento, la composición de Capitalia es la que se detalla a continuación:  

Accionista Número de 
acciones 

Valor de las acciones (en 
DOP) 

Altmer Global Group, S.R.L..  
- 97,234- 

- 97,234,000 -